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Emri i Nxënësit: ___________________________________________________________________ 
 
Adresa: ____________________________________ Kodi Postar: ____________________________ 
 
Emri I Prindit/ Kujdestarit: __________________________________________________________ 
 
Numri I Tel të Shtëpisë së Prindit/ Kujdestarrit: _____________________ Celulari: ________________ 
 
Shkolla fillore aktuale (elementary): _____________________________________________________ 
 
Pritshmëritë nga nxënësit që pranohen në program janë si mëposhtë:  

 Kuriozitetpër të eksploruar ide të reja  

 Motivim I lartë 

 Punon shumë mire me të tjerët 

 Aftësi për të mbajtur rezultatin 80 e sipër në çdo subjekt 
 
Me firmosjen mëposhtë, ne pranojmë kërkesat e programit dhe biem dakord me pritshmëritë për 
performancën akademike. 
 
Firma e Prindit/ Kujdestarit : ________________________________________ Data: _______________ 
 
 
Firma e Nxënësit: ________________________________________________ Data: _______________ 
 
Ju lutem postoni këtë aplikim për tu dërguar në vëmendjen e  Mrs. McNamara në Burncoat Middle 
School, 135 Burncoat Street, Worcester MA 01606 ose, email një kopje të këtij aplikimi tek 
McNamaraJ@worc.k12.ma.us.  Nëse ju nuk merrni një konfirmim brënda dy javësh ,që ne e morëm 
aplikimin ju lutem kontaktoni shkollën.  
 
Pranimi në këtë program është i bazuar në rezultatet e testimeve të shtetit. Nëse më shumë se 50 
nxënës aplikojnë, atëherë do të ketë një llotari. Nxënësit të cilët nuk pranohen për shkak të numrit të 
madh të aplikantëve, do të vendosen në një listë pritjeje dhe do të njoftohen nëse hapet ndonjë vend. 
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